Decimus eorum articulus est, quod quicunque famulum seu famulam fami-
liamoem alterius quavis via ad se alliceret, talis evidenti testimonio convictus 
fl orenis duobus puniendus erit.

Undecimus articulus ut festivis diebus nulli institorum testudines seu offi  ci-
nae mercaturae tabulas aperire liceat.

Duodecimus eorum articulus, quod nulli institorum in duabus testudinibus 
seu offi  cinis m erces venum exponere liceat.

Decimus tertius eorum articulus, quod si ad funebres exequias Confraterni-
tas Institorum invitaretur, et quicunque per magistrum Chehae certifi catus, ac 
per ipsius famulum domi repertus, processioni ejusmodi interese nollet, aut 
quavis causa se absentaret, is per Magistrum Chehae duabus libris cerae mul-
ctari debet. 

Decimus quartus et ultimus articulus, ut quilibet Institorum, secundum mo-
rem aliarum Ceharum, in Festo Corporis Christi, cum Cruce Confraternitatis 
Institorum intersit personaliter, si quis autem subtraheret se, is similiter dua-
bus libris mulctetur. Si autem secundo absentaret se, a processione, mulctetur 
juxta facultatem suam et demeritum toties quoties absens esset, quemadduum 
et alia Chehae in earum consuetudine habent. 

Nos igitur cognita postulatione, perlectisque et diligenter consideratis arti-
culis Nobis per praescriptos Institores modo praemisso propositos, cupientes 
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etiam Civitatem hanc nostram boni ordinis regimine inter praedictos Opifi ces 
erecto, decorare, habito inter nos et totam comunitatem hujus Civitatis diligen-
ti supertinde Tractatu, et ruminatione praescriptam Confraternitatem Instito-
rum ac articulos praeinsertos, per eosdem perpetuo observando, Authorita 
nostra ordinaria instituimus ereximus et confi rmavimus, imo instituimus erigi-
mus, confi rmavimus, ac pro eisdem Institoribus et eorum Cheha perpetuo vali-
turos decernimus et stabilimus. In cujus rei memoriam fi rmittemque perpetuam 
praesentes Literas nostras pendenti et authentico Sigillo nostro roboratas me-
moratis Institoribus et Confraternitatis duximus concedendas. Datum Tyrna-
viae. Feria Sexta proxima post Festum Inventionis Sanctae Crucis. anno Domi-
ni Millesimo Quingentesimo Quadragesimo Septimo. 

Dispozícia vysvetľuje, že mestská rada Trnavy sa rozhodla potvrdiť a vy-
lepšiť artikuly obchodného cechu formou mestského štatútu bezo zmien. Roz-
šírené a doplnené sú 11., 12., 13. a 14. článok štatútu. Jej text znie: Nos igitur 
admissa postulatione praescriptorum concivium nostrorum juxta et legitima, 
praescriptas Literas eorundem, non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua 
earum parte suspectus, aut viciatas, praesentibus Literis nostris patentibus 
transcribi faciendo, renovandas, et quatuor posteriores Articulos videlicet Un-
deci mum, Duodecimum, Decimum Tertium, et Decimum quartum prioribus eo-
rum Articulis addendum et adyciendum esse decrevimus, prout renovamus, 
addimus et adycimus praesentium per vigorem. Sankčná časť v texte chýba.